PHÁT TRIỂN BỀN VỮNG

CÔNG TY CỔ PHẦN KHOÁNG SẢN VÀ XÂY DỰNG BÌNH DƯƠNG
v Đại lộ Bình Dương, Kp Hòa Lân 1, P. Thuận Giao, Thuận An, Bình Dương

 0274.3822.602   0274.3823922
 3700148825
 info@bimico.com.vn  www.bimico.com.vn

Số: 10/2021/TTr-HĐQT      Thuận An, ngày      tháng 3 năm 2021

DỰ THẢO:
TỜ TRÌNH

Về việc miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

Ngày 30/3/2021, ông Dương Ngọc Hải và ông Trần Ngọc Đính có đơn từ nhiệm chức

danh thành viên Hội đồng quản trị. Căn cứ Điểm b Khoản 3 Điều 27 Điều lệ Công ty và

Điểm b Khoản 1 Điều 160 Luật Doanh nghiệp 2020, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội

đồng cổ đông xem xét thông qua việc miễn nhiệm chức danh thành viên Hội đồng quản trị

đối với ông Trần Ngọc Đính và ông Dương Ngọc Hải kể từ thời điểm kết thúc Đại hội đồng

cổ đông ngày 20/4/2021.

Kính trình Đại hội biểu quyết thông qua./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

PHAN TẤN ĐẠT